

ZHIYUN

ZHIYUN-TECH.COM

# CRANE 3

Misja wykonana



- Profesjonalny stabilizator 3-osiowy -



## Misja wykonana

## FUNKCJE

Bez względu na to, czy filmujemy pasjonujące pościgi czy kręcimy filmy w studio, różne sposoby nagrywania wymagają zarówno wysokich możliwości, jak i elastyczności sprzętu. Mając na względzie filmowców, firma ZHIYUN postanowiła udoskonalić serię stabilizatorów Crane do wymagających i nieprzewidywalnych warunków na planach filmowych. Przedstawiamy nowy model CRANE 3S, legendarny stabilizator zbudowany w oparciu o innowacyjne rozwiązania z poprzedników, wyposażony w doskonałe silniki i nową konstrukcję modułową, który ma zapewnić szeroki zakres zastosowań i intuicyjne sterowanie.



### Przeprojektowane, aby zapewnić zaawansowaną obsługę różnych konfiguracji kamer

To nie była po prostu rozbudowa, a budowa od nowa. CRANE 3S jest wyposażony w całkiem nowe silniki SUPER, które obsługują urządzenia o masie do 6,5 kg w różnych konfiguracjach.

### Doskonała zgodność Użyj swojej wyobraźni

Dzięki licznym gwintowanym otworom o różnych rozmiarach umieszczonym na stabilizatorze i ręczce model CRANE 3S zapewnia zgodność z szeroką gamą akcesoriów, takich jak ruchoma podstawa kamery telewizyjnej, wysięgnik, kamera na lince i Easyrig, umożliwiając wykonywanie różnorodnych zadań filmowania.



### Wysuwane ramię Lepsza elastyczność

Celem była szersza zgodność, ale uzyskano też elastyczność. W przypadku większych kamer filmowych użytkownicy mogą mocować moduł rozszerzający na ramieniu poziomym, aby zapewnić więcej miejsca. Natomiast w przypadku mniejszych urządzeń DSLR można go odłączyć, aby zapewnić lepszą poręczność.

### Brak kołysania Doskonałe bezpieczeństwo

CRANE 3S zapewnia niesamowitą niezawodność. Opracowany na nowo system blokowania umożliwił blokowanie trzech osi bez zauważalnego kołysania. Konstrukcja modułowa jest wyposażona w podwójne zamki, aby zapewnić całkowite bezpieczeństwo sprzętu na stabilizatorze.



### Konstrukcja modułowa. Wszechstronne nagrywanie

Nowa odłączana rączka jest dostępna w dwóch wersjach: rączka TransMount EasySling Handle umożliwia trzymanie na wiele sposobów, a SmartSling – intuicyjną obsługę dzięki wbudowanemu panelowi sterowania z ekranem OLED.

- Praca ciągła dzięki obsłudze PowerPlus
- System transmisji obrazu TransMount Zsynchronizowana praca zespołowa
- Ulepszony system sterowania powiększeniem i ostrością



ZHIYUN-TECH.COM